dakyabTeT iHGopMaLiiiHO - AHAJTITUHYHUX TEXHOJIOTIH Ta MEHEIKMEHTY

ILLB

Kastora IBan JImutpoBuy

[Moxyn Anna CepriiBHa

Beuipcrka Anna JlanuiiBHa
Mupoxopaxn Kcenist AunpiiBHa
[Ipouenko IlaBno PomanoBuu
IBanoBa Codis IBaniBHA

[Manapa Bnaga PoctucnasiBHa
Haymenko Bagum BitaniiioBuu
Cadonos Omner OnexcanIpoBUY
Cyposukin IOpiit BitaniioBuu
IIpoxonenko Poctucnas IlerpoBuu
CnackonoB it OnekcifioBud
binonepkiBcrka Biktopiss AHapiiBHA
CynpyHn AHHa €BreHiBHa
Komicamuenko Mapis B SluecnaBiBHa
Bberynosa Beponika JIMuTtpiBHa
Ma3syp €rop Bosnogumuposua
exmictpenko Karepuna BacuiBHa
Ky3bpmenko ITunun MuxaitnoBuy
I'epacumoBa Caitnana CraHiciaBiBHa
3imenko Hikita AHpiiioBUY
bo6eiiko Karepuna CepriiBna
Kpasuenko /lenuc CepriiioBuu
VY1KiH €Breuiit IropoBuy

borpan Hanis IropiBHa

Muxkutuyk Brnagucias MuxaitnoBud
CamoponoB Biraniit KoctssHTHHOBUY
IMoammBanosa Onbra €BrediiBHa
Jluman Irop CepriitoBua

Tomuiit MukuTa AHApifioBIY

Pevitunr

CTyZeHTiB 1 Kypcy
MIEPIIIOTO PiBHS BUIIOI OCBITH
CreLialbHOCTI / HAMPSAMY
"Komn wTepHi HayKkn"

cemecTp: BecHa 2021

97.84
97.6
93.63
92.44
90.46
89.77
89.54
89.27
89.26
88.12
85.11
84.79
84.69
83.91
83.19
82.62
81.42
81.08
80.73
80.73
80.64
79.41
79.26
79.2
78.63
78.36
78
77.8
75.67
73.74

PediTunr

I'pyna

ITIH®-20-1
ITIH®-20-3
ITIH®-20-3
ITIH®-20-2
ITIH®-20-1
ITIH®-20-3
ITIH®-20-2
ITIH®-20-3
ITIH®-20-3
ITIH®-20-3
ITIH®-20-2
ITIH®-20-3
ITIH®-20-1
ITIH®-20-1
ITIH®-20-3
ITIH®-20-2
ITIH®-20-1
ITIH®-20-2
ITIH®-20-1
ITIH®-20-2
ITIH®-20-2
ITIH®-20-2
ITIH®-20-1
ITIH®-20-2
ITIH®-20-1
ITIH®-20-2
ITIH®-20-2
ITIH®-20-2
ITIH®-20-3
ITIH®-20-3

JlomatkoBa
iHpOopMaris



Hsanuenko Karepuna OnexcanapiBHa

Kosansosa JIroqmuna ['ernagiisaa
PyransoB Bnaagucnas Onerosuu
Aptepuyk Anna IOpiiBHa
Hecgiraiino Jlanuno AHapiiioBuy
Hocauenko Kupuiio Iroposuu
I'purop €sa Jlapuna OnekciiBHa
Kynemiacekuii 1 KocTssHTHHOBHY
Ky3Huenos Irop bopucosuu

I'ema Onexcannp ['ennazgiiioBuy
[Tucape Brnagucnas CepriiioBud
HNynka ap S BikropiBHa
Kpstuxo lanuno FOpiitoBuu
Cuicapenko [1aBno AnnpiiioBuu
benos lanuno MukomaioBu4
®ecropa Aptyp [lerpoBuu

Yeuko [t CranicnaBoBUY
AHTOCIH MuKkuTa €BreHOBUY
botiko Mapis KoctssHTHHIBHA
I'y6in Imutpo IBaHOBHY
Henucenko Aprem BitamiiioBuu
IcaeB €Breniit AHTOHOBHY

ITkin [lennc OnexcanapoBud
Maxno Pycnan AuapiiioBuy

[Tanamapenko Anactacis IropiBHa

Camuenko CranicinaB OJeKkcaHAPOBUY

Canin BrnagucnaB OnekcanapoBud
AnTtponos [Ipoxop OnexkcanapoBud
bpaxuuk Jlanuno CepriiioBud
Kizima SIpocnaB AnapiioBuy
Ocuxka Tapac CepriiioBud
[InaronoB JAmutpo OnekcanapoBuy
beneBueBa Anacracis PycnaniBaa
Bacwuibes Pyciian PomanoBuu
Kouerapos Banepiii ['eHHaniiioBuu

[TonsixkoB Biagucnas JIMmutpoBuy

Tepemienko Onexkcanap OyeKCaHIPOBUY

Tepno Onexcanap Bikropouu

73.62

72.78

72.12

71.34

67.68

67.5

64.86

63.63

60.6

HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS

HE PO3PAXOBYETHCS

ITIH®-20-2
ITIH®-20-2
ITIH®-20-3
ITIH®-20-1
ITIH®-20-1
ITIH®-20-3
ITIH®-20-1
ITIH®-20-2
ITIH®-20-3
ITIH®-20-1
ITIH®-20-1
ITIH®-20-2
ITIH®-20-2
ITIH®-20-2
ITIH®-20-3
ITIH®-20-3
ITIH®-20-3
ITIH®-20-1
ITIH®-20-1
ITIH®-20-1
ITIH®-20-1
ITIH®-20-1
ITIH®-20-1
ITIH®-20-1
ITIH®-20-1
ITIH®-20-1
ITIH®-20-1
ITIH®-20-2
ITIH®-20-2
ITIH®-20-2
ITIH®-20-2
ITIH®-20-2
ITIH®-20-3
ITIH®-20-3
ITIH®-20-3
ITIH®-20-3
ITIH®-20-3
ITIH®-20-3

HicJIs TepMiHY
MICTISL TEPMIHY
MICTISE TEPMIHY
HicCJIs TepMiHY
Hiclis TepMiHY
MICTISE TEPMIHY
MICTISE TEPMIHY
HicCJIs TepMiHY
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPAKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT

KOHTPaKT



